
ROZPIS

2. MÍTINKU PRO 2. KOLO 

ČESKÁ SPOŘITELNA ATLETICKÉ EXTRALIGY

TURNOVSKÝCH MEMORIÁLŮ 2013

14. ROČNÍKU MEMORIÁLU LUDVÍKA DAŇKA

MEZINÁRODNÍCH ATLETICKÝCH ZÁVODŮ

Město Turnov 



ROZPIS 14. ROČNÍKU MEMORIÁLU LUDVÍKA DAŇKA

Město Turnov 

Pořadatel AC SYNER Turnov a Město Turnov pod záštitou hejtmana Libereckého kraje 
Martina Půty, Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR, Český 
olympijský výbor, Český atletický svaz, Okresní sportovní a tělovýchovné 
sdružení Semily 

Termín úterý 28. května 2013 od 13,30 hodin 

Místo konání Městský stadion Ludvíka Daňka v Turnově, Skálova ulice  
Skálova 207, 511 01 Turnov (za sokolovnou) 

Činovníci závodu ředitel závodu:                František Svoboda 
technický ředitel:  Pavel Mikeš 
hlavní rozhodčí:               Karel Tulach 
řídící soutěže žen:           Roman Málek 
řídící soutěže mužů:       Dušan Molitoris 
lékař závodu:                   MUDr. Daniel Hodík 
režie závodu:                   Pavel Průša 

Přihlášky 
 
 
 
 
 
 
 
Startovné 

podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS – www.atletika.cz 
v termínu od 20. 5. do 26. 5. 2013 (24.00 hod.)  
Výběr startujících bude proveden 27. 5. 2013 po uzávěrce přihlášek a 
zveřejněn na stránkách: www.atletika.cz  
http://memorial-ludvika-danka.acturnov.com 
Presentace a úhrada startovného vedoucími družstev maximálně  
60 min. před zahájením mítinku. 
100,-Kč za každou přihlášenou disciplínu, v případě přijetí přihlášky v den 
závodu 200,-Kč (pouze doplnění startovního pole) 

Osobní prezentace závodníků nejpozději 15 minut před zahájením běžeckých disciplín ve svolavatelně 
nejpozději 25 minut před zahájením technických disciplín ve svolavatelně  
ke startu a sektorům budou závodníci zaváděni vrchníkem disciplíny   

Disciplíny Muži: 100m, 200m, 800m, 400m př., 3.000 m př., výška, dálka, tyč, disk, koule, 
oštěp,  4x100m 
Ženy: 100m, 400m, 400m př., 3.000m př., koule, disk, 4x400m 

Memoriálové disciplíny disk mužů     Memoriál Ludvíka Daňka 
800 m      Memoriál Antonína Lederera a Jaroslava Kašpárka 
400 m překážek     Memoriál Michala Kobosila 
tyč      Memoriál Františka Svobody 
oštěp                      Memoriál Antonína Koška          

Stadion běžecká dráha a sektory jsou pokryty povrchem CONIPUR, 
překážky a ostatní sportovní nářadí dodala firma POLANIK. 

Ceny za umístění na prvních třech místech finanční odměna ve výši: 
1. místo -  3. 000,-Kč, 2. místo – 2. 000,-Kč, 3. místo – 1. 000,-Kč 
Bez ohledu na umístění závodníka jsou vypsány tyto prémie: 
za splnění limitu ČAS na MS v Moskvě ve výši 5.000,- Kč 

Rozcvičení pro všechny závodníky pouze na ploše pod stadionem, eventuálně v parčíku 
přes ulici. K dispozici je velká sportovní hala (v sousedství stadionu). 
Nedodržení tohoto bezpečnostního opatření bude potrestáno vyloučením 
závodníka ze soutěže. Pořadatelé věří, že všichni závodníci toto opatření 
pochopí a budou je respektovat. 

Kontakty AC SYNER Turnov, Skálova 207, 511 01  Turnov 
http://memorial-ludvika-danka.acturnov.com 
ac.turnov@seznam.cz 
Svoboda František (závodníci ČR)  
+420 732 785 014, osts.semily@seznam.cz 
Svobodová Jana (zahraniční závodníci) 
+420 724 022 275, j.svob@seznam.cz, ac.turnov@seznam.cz 
Přihlásit lze přes atletickou kancelář ČAS: www.atletika.cz 
GPS stadion – 50.59114528, 15.16050139 

 



Město Turnov 

13:30 - 60 m ml žky disk Ž

13:35 60 m ml žci

13:40 60 m st žky

13:45 60 m st žci

13:50 koule politiků

14:00 - 3.000 m př. Ž F

14:30 S l a v n o s t n í    z a h á j e n í    m í t i n k u koule Ž

14:45 - 100 m M F

15:00

15:10 - štafeta žactva LKAS 8 x 200 m

15:20 - 100 m Ž F

15:40 - 200 m M F disk M

16:00 - 800 m M F tyè M

16:30 - 4 x 100 m M F výška M dálka M koule M

16:50

17:00 - 400 m Ž F oštěp M

17:20 - 400 m př. M F

17:40 - 400 m př. Ž F

17:50 - 300 m M F vložený závod

18:00 - 3.000 m př. M F

18:15 - 1.500 m Ž F

18:30 - 4 x 400 m Ž F

18:45

19:00

Dopoledne

Časový pořad - Time table
14. ročník Memoriálu Ludvíka Daňka  -  Turnov, úterý 28. 5. 2013

L o s o v á n í    t o m b o l y

Letecká akrobacie s rádiem řízenými modely

Dopoledne s Dětskou atletikou zařizuje Středisko pro volný čas dětí a mládeže Žlutá ponorka Turnov a ZŠ Skálova Turnov

1. blok vyhlášení 3.000 m př. Ž, disk Ž, koule Ž, 100 m M, 100 m Ž, 200 m M, 800 m M

2. blok vyhlášení zbývajících disciplín


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

